МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцать второе (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

От 27.03.2018 г № 295

«Об утверждении размера стоимости

горячего питания в муниципальных

образовательных организациях»

      В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования

Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области и на

основании решения комиссии по утверждению цен и тарифов на товары,

работы, услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями,

учреждениями и организациями Лодейнопольского района от «14» марта

2018 года совет депутатов муниципального образования Лодейнопольский

муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Утвердить стоимость трехразового питания для обучающихся,

проживающих в интернатах при образовательных организациях,

финансируемых из местного бюджета, из расчета 147 (сто сорок семь)

рублей в день на одного человека.

2. Оплата стоимости горячего питания категориям лиц, установленных в

пункте 1 настоящего решения, осуществляется за счет средств бюджета

Лодейнопольского муниципального района.

3.    Признать утратившим силу решения совета депутатов от 22.09.2015 г.

№90 «Об утверждении размера стоимости горячего питания в

муниципальных образовательных организациях».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2018

года.

Глава Лодейнопольского

муниципального района                                                               С.А. БАРАНОВ